ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
43 ОЙ юал. N. вбУзМ

I II О внесении изменений в Приказ
от 17.01.2014 № 75/1 «О новых редакциях
Основ организации работы учебно-методических,
научных и лечебных комиссий» (с изменениями и дополнениями)

В целях совершенствования организации работы научных комиссий, на
основании 8.1.1 Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение № 2 к Приказу от 17.01.2014 №75/1 «О новых
редакциях Основ организации работы учебно-методических, научных и лечебных
комиссий» следующим пунктом:

«2.1.2. В состав научных комиссий в заявительном порядке входят
представители компаний работодателей для организаций, имеющих статус «партнер».
Для организаций, не имеющих статус «партнер» - по заявлению и решению проректора
по научной работе.».

2. И. о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного
рабочего дня с даты его издания.

3.3а разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной
работе Микушеву С.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе . С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru